Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

benignitas quantum ad modum venientiam
Primo tamen adveniens dignitas
 qui dicitur. **E**cce rex tuus. hinc autem
 regi debet spectari. **P**rimo tamen
 pro parte. **P**rimo tamen hunc timet. te o rex
 sicut dicitur. quod dicitur nullus est qui debet
 te timere. Solent enim reges timere
 quoniam bene tenent iustitiam et certe nullus
 est ipso melior iustitiam. quod per
 lucas et primus principibus quod creat de
 celo voluptatis in malicia huius mundi.
Sicut tenebatur iustitiam ut res vestre.
 nec est aliquis de principibus curie sue qui
 non velit quod tenebatur. ipse non est apud
 ipsum ut in curia principum mundi huius
 qui quibus temporant iustitiam pro mu
 na vel favore ut sicut in dicitur quod
 nulli quod quoniam dissimulabit. **T**is est tamen.
Vni facit. **A**bb dicitur. Sicut lucas illud
 dicitur tenebatur. sic timet dominum si me
 ut in cor huius. **E**go debet honor
 regi pro dignitate. **E**t si non ad rex
 tuus ipse est ille rex de quo propheta.
 dominus virtuti ipse est rex sicut ipse non
 est sicut testimonium gabrielis filii alai
 sicut et quod filius est alalim non debet
 sicut honor et dignitas. **P**rimo rex qui post
 unum regnum dicitur. **P**rimo honorat quoniam
 magis rex regum et dominus dominatum. **E**t
 non magnus honor quoniam precepta eius sunt
 a libris suis et ego magis est vicarius
 quoniam in se dicitur. **L**ucis eius sicut pena
 posita non sicut imitatio in bra et corpus
 dicitur dicitur et ait quod magis dicitur
 ut sicut honorat. **E**t debet sicut honor
 pro dignitate sua bonitate. **V**bi unquam me
 hoc fuit rex qui est dominus boni sui
 hoc quod pro principibus venit in hoc mundo.
Reges bonos et demones sicut vicium
 honorat. **D**icitur hinc dicitur dominus.
 filius dei illis temporibus quoniam venit et fecit
 se pusile in unum ut nos ab eterna

morte liberet. **A**t in essentia
 immutata si esse in dulcis et carus
 et stans meus me in te liberet
 magna bonitas in omni. **S**icut
 venit in me mens et me libera
 ret amphora in omni boni
 quod stans. **Q**uod quod stans stans
 et ad hoc te ut me in te eu
 get in me. **V**o non. **E**oam in
 fecit et quod liberavit bonos et pios.
 quod clamaverunt veni et libera nos
 deus in. **I**n hoc appuit sua
 magna bonitas quod venit liberare
 patres in unum. **I**n hoc appuit
 manere bonitas sua non enim merue
 rant liberam et etiam dicitur
 com. **E**t quod tunc boni et demones
 et non debet ipsum pro sua demeritum
 honorat. **P**rimo venit et in hoc
 tans utilitas dicitur eius venit
 non pro utilitate nostram sed non quod venit
 pro nos tamquam dominus ad suos tamquam
 magister ad discipulos tamquam medicus
 ad egrotum. **P**rimo venit tamquam dominus
 ad suos suos. **C**um enim reges noviter
 sunt libenter ad aliquid aut lo
 lent omnia regere albidus suis.
 et qui quis fuerit alieno sicut
 et pro dominus. **S**icut dominus venit ut sicut
 omnia faciam. **E**xit enim dicitur
 no tuo in hoc mundo pro honorem
 et in tantum dilexit ipsum quod pro ipsum di
 misit celum in magna est magna.
 quod quidam ipsum noluit regere in cor
 suum et tam omni die peccat ab ipso
 bona sepulchra et spualia. **E**t dicitur ad
 illam. **S**icut sicut sicut illis oque
 rit dominus in. **E**go veni in ore
 patris mei et non recepitis me et alii
 venit in ore tuo et illi recepitis.
 de omnibus qui ipsum in non recepit.
Ego venit tamquam magister ad

hunc
 qui

loco

in re

sum

sic

a